
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 01.04.2021

РЕШЕНИЕ

№426
г. Вытегра

О внесении изменения в Порядок
управления и распоряжения муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности 
Вытегорского муниципального района

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании пункта 
5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пункта 5 части 1 статьи 19 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности Вытегорского муниципального 
района, утвержденный решением Представительного Собрания 
Вытегорского района от 8 сентября 2017 года № 476, (с последующими 
изменениями) изменение, дополнив пункт 3.6 пунктом 23.1 следующего 
содержания:

«23.1 утверждение перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2021 года.

Глава района А.В.Зимин


